1

证券代码：002146    证券简称：荣盛发展    公告编号：临 2019-002 号

荣盛房地产发展股份有限公司

关于债权融资计划获准备案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

荣盛房地产发展股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事

会第四次会议和2018年度第五次临时股东大会审议通过了《关于拟设

立债权融资计划向合格投资者非公开发行债权性固定收益类产品募

集资金的议案》，同意公司通过债权融资计划在北京金融资产交易所

面向合格投资者以非公开方式发行债权性固定收益类产品募集资金，

发行总规模不超过人民币10亿元，具体内容分别详见公司于2018年9

月22日、10月13日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、

《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfon.com.cn）发布的

《荣盛房地产发展股份有限公司第六届董事会第四次会议决议公告》

及《荣盛房地产发展股份有限公司2018年度第五次临时股东大会决议

公告》。

近日，公司收到北京金融资产交易所下发的《接受备案通知书》

（债权融资计划【2018】第0651号），接受公司债权融资计划备案。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，现将《接受备案

通知书》的主要内容公告如下：

    一、公司计划备案金额为人民币10亿元，备案额度自通知书发出

之日起2年内有效，由河北银行股份有限公司主承销。

二、公司在备案有效期内可分期挂牌，首期挂牌应该在备案后6

个月内完成。

三、公司应严格按照《募集说明书》约定的资金用途使用募集资

 2

金，募集资金用途符合国家法律法规及相关政策要求。

公司将根据上述通知要求，结合资金需求和市场情况，择机发行，

并按照北京金融资产交易所《债权融资计划业务指引》及有关规则规

定，做好信息披露工作。

备查文件：

北京金融资产交易所《接受备案通知书》（债权融资计划【2018】

第0651号）。

特此公告。

荣盛房地产发展股份有限公司

                                     董  事  会

                                    二○一九年一月十七日